
Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 221/1,160 00 Praha 6
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem
Hradební 772/12,110 05 Praha 1
IČO: 60162694

OBJEDNÁVKA číslo: 6440-0004-2020-194
Název: Kácení dřevin a údržba pozemku
Místo plnění: pozemek p.č. 4071/1, k.ú. Vinohrady
číslo CE: 00-10-04
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
č. účtu: 404881/0710

Poskytovatel:
Vojtěch Plecháč
Místo podnikání:
IČO: 76549488

Splatnost faktury: 30 kalendářních dnů
Doručení faktury: nejpozději do 5 pracovních dnů od ukončení
Doručovací adresa (pro korespondenci i faktury):
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem Praha
Odbor provozu nemovité infrastruktury
Provozní středisko 0004 Praha
Mladoboleslavská 300
197 00 Praha - Kbely

Závazkový vztah se řídí zákonem ě. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

Pol.
čís.

Specifikace předmětu objednávky (zboží či služeb) Měrná
jedn.

Množství Cena za mj.
bez DPH

CELKEM
s DPH

1.

Objednáváme u Vás provedení kácení dřevin a údržbu pozemku
p.č. 4071/1, k.ú. Vinohrady, dle přílohy č. 1 - Upřesnění podmínek
realizace veřejné zakázky a v rozsahu přílohy č. 2 - Cenová
nabídka, která je nedílnou součástí této smlouvy

soubor 1 80 760,00 Kč

21% DPH 16 959,60 Kč

Cena celkem s DPH 97 719,60 Kč

V případě prodlení ze strany poskytovatele se zahájením plnění/ukončením plnění, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve
výši 500,- Kč za každý, byť i započatý den prodlení.

Je-li objednatel v prodlení s úhradou ceny za plnění je poskytovatel oprávněn účtovat úrok z prodlení v souladu s nařízením vlády,
kterým se stanoví výše úroku z prodlení podle § 1970 zákona č. 89/2012 Sb., ObčZ.

Záruka na jakost: NE
Délka záruky: NE

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č.235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním
způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

Termín zahájení plnění: do 5 kalendářních dnů od účinnosti smlouvy

Termín ukončení plnění: do 10 kalendářních dnů od účinnosti smlouvy

Přílohy: č.l - Upřesnění podmínek realizace veřejné zakázky - o počtu 1 listu; č.2 - Cenová nabídka - o počtu 1 listu; č.3 -
Rozhodnutí MŽP - o počtu 4 listů.

Smluvní strany se dohodly, že podle ustanovení 61. 6 Nařízení evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „GDPR'1),
budou zpracovávat osobní údaje a udělují souhlas se zpracováním svých osobních údajů, které jsou nezbytné pro realizaci této smlouvy a splnění právních

povinností pro naplnění smlouvy.

Objednatel:
Vyřizuje - kontaktní osoba objednatele:
tlf.:
fax:
Osoba jednající jménem objednatele:
Ing. Zdenko Pohranc

„ q n
Datum: J 6 )- 2020

razítko a podpis

Poskytovatel:
ní osoba poskytovatele:

Osoba jednající jménem poskytovatele:
Vojtěch Plecháč

Datum:

razítko a podpis





Příloha č. 1
Počet listů: 1

Upřesnění podmínek realizace veřejné zakázky

Název akce: PS 0004 - Kácení dřevin a údržba pozemku p.č. 4071/1, k.ú. Vinohrady

Místo plnění:
- vojenský objekt: Rezidenční pozemky - Vinohrady, CE 00-10-04
- pozemek v k. ú. Vinohrady, obec Praha, p. č. 4071/1, zapsáno na LV č. 707 vedeném u Katastrálního úřadu
pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha.

Předmět plnění:
Předmětem zakázky je provedení kácení určených dřevin a údržby pozemku p. č. 4071/1, k. ú.

Vinohrady.

Upřesnění požadovaných prací:
1) Pracovní činnost:
- Kácení stromu se spouštěním částí kmene (Topol černý, výška 15 -20m, dvoukmen o obvodu 160 a 135
cm), vč. odstranění pařezu frézováním, urovnání plochy a doplnění zeminy;
- Kácení stromu se spouštěním částí kmene (Topol černý, výška 10-15m, obvod kmene 145 cm), vč.
odstranění pařezu frézováním, urovnání plochy a doplnění zeminy;
- Kácení stromů se spouštěním částí kmene (Třešeň, Javor, Akát, výška 10-15m, obvody kmene do 80 cm),
vč. odstranění pařezu frézováním, urovnání plochy a doplnění zeminy, 5 ks;
- Bezpečnostní prořez stromů; Redukce koruny stromů nad místní komunikace (2x Javor, lx Lípa, lx
Třešeň, výška 10-15m), 4 ks;
- Vyřezání nežádoucích dřevin a keřových porostů na pozemku p.č. 4071/1, k.ú. Vinohrady, 350 m2;
- Vyčištění a úklid pozemku 4071/1, k.ú. Vinohrady, od nahromaděného směsného komunálního odpadu,
včetně nakládky a likvidace odpadů, 1400 m2;
- Rozštěpkování vzniklé dřevní hmoty v místě, vč. rozprostření na určené plochy;

- požadované činnosti budou provedeny v souladu s arboristickým standardem SPPK A02 002:2015: Rez
stromů a SPPK A02 005: 2015: Kácení stromů, technické postupy v péči o dřeviny vydané AOPK ČR.

2) Průvodní činnost na zabezpečení pracoviště;

3) Úklid všech předmětných ploch od vzniklé dřevní hmoty, např. vyhrabání, metení, vytahání, čištění
vozovek apod;

4) Zajistit odvoz a likvidaci vzniklého biologicky rozložitelného odpadu (větve, štěpka, zbytky dřevní
hmoty po provedené práci) v souladu se zákonem č.185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů.
Původcem odpadu, který při provádění prací vznikne, je poskytovatel. Poskytovatel se zavazuje, že zajistí
odstranění odpadu z činnosti a bude nakládat s odpady vzniklými v průběhu realizace zakázky. Doklad o
uložení odpadu na oficiálně povolenou skládku zajistí poskytovatel, kdy odvoz i poplatek za uložení na
skládku je součástí ceny za provedení prací.

Splatnost faktury:
Splatnost faktury je 30 dnů od jejího doručení objednateli. Faktura za poskytování služeb v měsíci listopadu
musí být doručena nejpozději do data 5. 12. příslušného kalendářního roku. U faktur doručených objednateli
po 5. 12. kalendářního roku a v lednu následujícího roku se smluvní strany dohodly na prodloužené lhůtě
splatnosti do 60 dnů ode dne doručení faktury objednateli.

V Praze dne: 22.10.2020 Zpracoval:

1





Příloha č. 2

Počet listů: 1

Cenová nabídka:

zakázka: PS 0004 - Kácení dřevin a údržba pozemku p.č. 4071/1, k.ú. Vinohrady

Položka
Měrná

jednotka
Počet Cena za MJ bez

DPH
Cena celkem bez DPH

Kácení stromu se spouštěním částí kmene (Topol černý, výška 15 -20m, dvoukmen o

obvodu 160 a 135 cm), vč. odstranění pařezu frézováním, urovnání plochy a

doplnění zeminy

ks

Kácení stromu se spouštěním částí kmene (Topol černý, výška 10-15m, obvod

kmene 145 cm), vč. odstranění pařezu frézováním, urovnání plochy a doplnění

zeminy

ks

Kácení stromů se spouštěním částí kmene (Třešeň, Javor, Akát, výška 10-15m,

obvody kmene do 80 cm), vč. odstranění pařezu frézováním, urovnání plochy a

doplnění zeminy

ks

Bezpečnostní prořez stromů ; Redukce koruny stromů nad místní komunikace (2x

Javor, lx Lípa, lx Třešeň, výška 10-15m)
ks

Vyřezání nežádoucích dřevin a keřových porostů na pozemku p.č. 4071/1, k.ú.

Vinohrady
m2

Redukce a tvarování okrasných keřových porostů zasahujících do chodníků a

komunikací
m2

Rozštěpkování vzniklé dřevní hmoty v místě, vč. rozprostření na určené plochy kpt.

Vyčištění a úklid pozemku 4071/1, k.ú. Vinohrady, od nahromaděného směsného

komunálního odpadu, včetně nakládky a likvidace odpadů
m2

Úklid všech pracovních ploch, i přilehlých od vzniklého biologicky rozložitelného

odpadu (větve, listí apod.), např. vyhrabání, metení, vytahání, čištění vozovek apod.
kpt.

Nakládka, odvoz a likvidace vzniklého odpadu kategorie "O" kpt.

Celková cena bez DPH 80 760,00 Kč

DPH 21 % 16 959,60 Kč

Celková cena zakázky včetně DPH 97 719,60 Kč

Nabídku předkládá





i msz

1VdoW\ E3
1-^W. *

Ministerstvo životního prostředí

Praha dne 2.9.2020
Č. j.: MZP/2020/500/1794
Sp. zn.: ZN/MZP/2020/500/412

ROZHODNUTI

Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy I (dále jen „MŽP, OVSS I"), jako
orgán ochrany přírody příslušný podle ust. § 79 odst. 3 písm. v) zákona č, 114/1992 Sb.,
o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o ochraně přírody
a krajiny"), rozhodlo o žádosti právnické osoby Česká republika - Ministerstvo obrany, se sídlem
Tychonova 221/1, 106 00 Praha 6, IČO 601 62 694, jednající prostřednictvím Agentury
hospodaření s nemovitým majetkem, se sídlem Hradební 12/772, 110 05 Praha 1 (dále též
„žadatel"), jako účastníka řízení podle ust. § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád"), ze dne 6, 8. 2020, po provedeném správním
řízení ve smyslu příslušných ustanovení správního řádu, takto:

I. Právnické osobě Česká republika - Ministerstvo obrany, IČO 601 62 694, se sídlem Tychonova
221/1, 106 00 Praha 6, se podle ustanovení § 8 odst. 1 zákona o ochraně přírody a krajiny
povoluje kácení dřeviny rostoucí mimo les na pozemku pare. č, 4071/1, k. ú. Vinohrady, to 2 ks
druhu topol kanadský (Populus x canadensis) o obvodu kmene ve výšce 130 cm nad zemí
145 cm a dvojkem o obvodu kmene 160 a 135 cm.

Kácení dřevin bude provedeno za těchto omezujících podmínek:

- Kácení uvedené dřeviny může být provedeno v období od 15. 10. do 31. 3., nejpozději do
31. 3. 2022.

II. Právnické osobě Česká republika - Ministerstvo obrany, IČO 601 62 694, se sídlem
Tychonova 221/1, 106 00 Praha 6, se podle ustanovení § 9 odst. 1 zákona o ochraně přírody
a krajiny ukládá náhradní výsadba na pozemku pare. č. 4071/1, k. ú. Vinohrady, ve vlastnictví
žadatele a to 2 ks lípa velkolistá (Tilia platyphyllos).

Pro provedení náhradní výsadby se stanovují podmínky:

- Dřeviny bude sadovnicky zapěstované o obvodu kmene min. 14 cm se zemním bálem.
- O vysazené dřeviny bude po dobu pěti let zajištěna následná péče, která bude spočívat

v zajištění kmene stromu proti mechanickému poškození, zálivce, opravě úvazků a případné
výměně kůlů.

- Náhradní výsadba bude realizována nejdéle do 2 let od kácení dřeviny uvedené ve výroku I.

Ministerstvo životního prostředí

10 Praha 10

Ministerstvo životního prostředí
02.09.2020 12:46

1/4



č. j.: MZP/2020/500/1794

Odůvodnění

1. MŽP, OVSS I, jako orgán ochrany přírody s působností na pozemcích a stavbách, které tvoří 
součást objektů důležitých pro obranu státu mimo vojenské újezdy, obdrželo dne 6. 8. 2020 
žádost žadatele ze dne 6. 8. 2020 o povolení ke kácení dřevin rostoucích mimo les podle 
ustanovení § 8 odst. 1 zákona o ochraně přírody a krajiny. Součástí žádosti je výpis z katastru 
nemovitostí a fotodokumentace. Z žádosti vyplývá, že se jedná o dvě dřeviny rostoucí na 
pozemku pare. č. 4071/1, k. ú. Vinohrady. Hlavním důvodem kácení dřevin je zajištění provozní 
bezpečnosti zejména při pohybu osob a vozidel. Dřeviny se nacházejí v blízkosti veřejné 
komunikace a parkovacích ploch.

Dalším účastníkem řízení je dle § 27 odst. 3 správního řádu ve spojení s ustanovením § 71 
odst. 3 zákona o ochraně přírody a krajiny hlavní město Praha, IČO 000 64 581, se sídlem 
Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1, zastoupené Magistrátem hlavního města Prahy, odborem 
ochrany prostředí, Jungmannova 29/35, 110 00 Praha 1.

O zahájeném správním řízení uvědomilo MŽP, OVSS I dopisem ze dne 11. 8. 2020, č. j. 
MZP/2020/500/1795 jeho účastníky, umožnilo jim nahlížet do spisu, a podle ustanovení § 39 
odst, 1 ve spojení s ustanovením § 36 odst. 1 a 3 správního řádu upravilo samostatným 
usnesením možnost navrhovat důkazy, činit jiné návrhy a vyjádření k podkladům pro rozhodnutí. 
Uvedenou možnost žádný z účastníků řízení nevyužil.

2. Podle ustanovení § 8 odst. 1 zákona o ochraně přírody a krajiny je ke kácení dřevin rostoucích 
mimo les nezbytné povolení orgánu ochrany přírody; toto povolení lze vydat ze závažných 
důvodů po vyhodnocení funkčního a estetického významu dřevin. Bližší podrobnosti k ochraně 
dřevin a k povolování jejich kácení stanoví vyhláška č. 189/2013 Sb., o ochraně dřevin 
a povolování jejich kácení, ve znění pozdějších předpisů. Podle ust. § 9 odst. 1 zákona o ochraně 
přírody a krajiny může orgán ochrany přírody ve svém rozhodnutí o povolení ke kácení dřevin 
uložit žadateli přiměřenou náhradní výsadbu ke kompenzaci ekologické újmy vzniklé pokácením 
dřevin. Současně s uloženou náhradní výsadbou může orgán ochrany přírody uložit následnou 
péči o dřeviny po nezbytně nutnou dobu, nejvýše však na dobu 5 let.

3. Dřeviny rostou na pozemku pare. č. 4071/1, k. ú. Vinohrady v zelené ploše navazující na 
pozemní komunikaci, na které parkují motorová vozidla. Výška dřeviny je přibližně 10 m, nachází 
se na nich zřejmá poškození vlivem stáří a nevhodných stanovištních podmínek - odlomená 
primární část koruny, suché kosterní větve koruny, snížená vitalita dřevin vlivem ztížených 
stanovištních podmínek, vykloněné kmeny dřevin nad komunikaci. Perspektiva stromů na daném 
stanovišti je s ohledem na daný druh, místo růstu a na poškození dřevin krátkodobá. Stabilita 
dřevin je narušená, což je zapříčiněno především poškozením koruny, Ohrožení bezpečnosti osob 
a ohrožení majetku v důsledku nepříznivých povětrnostních podmínek tak nelze vyloučit.

K funkčnímu významu dřevin v území lze uvést, že dřeviny mají pozitivní účinky, kterými působí 
jako vegetace na své okolí bez cílevědomého zásahu člověka - zejména produkcí kyslíku, 
absorpcí oxidu uhličitého, filtrací přízemních vrstev vzduchu, úpravou tepelného a vlhkostního 
režimu prostředí, absorpcí hluku a vibrací, ovlivněním psychického a psychosomatického stavu 
obyvatel, estetickým účinkem atp.

Estetický význam dřevin není dán pouze habitem předmětných dřevin, ale také charakteristikami 
území, na kterém se dřeviny nacházejí (krajinná scéna). Estetika krajiny je součástí obecné 
estetiky, jejím hlavním úkolem je rozmístění a sladění živých i neživých prvků tak, aby celek 
působil harmonicky a působivě zdůraznil krásu přírodních i člověkem vytvořených částí. Estetické 
úpravy využívají určité nástroje, jako je kompozice, barevný soulad, kontrast, linii, rytmus nebo 
rozměrnost. Estetické kvality území nejsou dílem náhod, ale výsledkem spolupůsobení přírody,

2/4



č. j.: MZP/2020/500/1794

historického vývoje, využití území a způsobu hospodaření. Významnou roli sehrává člověk, ať' 
již pracuje systematicky a ve velkém měřítku se zdůrazněním přírodních nebo architektonických 
dominant a vytvářením nových, se zohledněním hospodářských hledisek a systematickým 
formováním rozsáhlých území, hledajících harmonii hospodářského využití s estetickými 
hledisky. Stromy, keře i plochy porostlé směsí bylin, a to jak přírodních, tak kulturních formací, 
se podílejí zásadním způsobem na frontování a na vývoji charakteru krajiny a jeho vnímání 
člověkem.
Předmětnou lokalitou je pozemek, který se nachází v zástavbě bytových domů. Jedná se o oblast 
skládající se z bytových domů a jejich pozemků a komunikacemi pro pěší a vozidla. Dřeviny 
částečně plní všechny funkce izolační zeleně, tedy zachycují prach a emise z dopravy. Zároveň 
působí protihlukově a jako ostatní zeleň v okolí se podílí na tvorbě mikroklimatu lokality. Význam 
dřeviny, ať už funkční, tak i estetický pak spočívá zejména ve skutečnosti, že je součástí městské 
zeleně v dopravně zatížené městské aglomeraci,

MŽP, OVSS I při rozhodování o povolení ke kácení dřevin vycházelo v rámci své správní úvahy 
kromě jiného z předložené žádosti, z vlastní znalosti tohoto území a dále z funkčního 
a estetického významu dřevin v dotčené lokalitě, která zde plní své ekologické funkce. Jedná se 
o dřeviny, u kterých hrozí především nebezpečí pádu větví a možného rozlomení. Funkční 
a estetický význam dřevin je podprůměrný a v okolí se navíc vyskytují další dřeviny, které mohou 
do doby zapojení náhradní výsadby nařízené tímto rozhodnutím převzít ekologické funkce těchto 
dřevin.
Jako důvod pro kácení stromů žadatel uvedl umístění dřevin v blízkosti ploch pro parkování 
motorových vozidel a nebezpečí vzniku škod na majetku, S ohledem na umístění dřevin a nutnost 
zajištění bezpečnosti zdraví pohybujících osob a motorových vozidel v okolí dotčených dřevin, 
a především předejití nebezpečí vzniku škod na majetku, považuje MŽP, OVSS I výše uvedené 
důvody za oprávněné. Za závažný důvod ke kácení dřevin tak lze mimo jiné považovat uvedené 
nebezpečí vzniku škod na majetku a nutnost zajištění bezpečnosti zdraví osob. V rámci správní 
úvahy porovnalo MŽP, OVSS I oba zájmy, a to veřejný zájem na zachování dřevin s konkurujícím 
zájmem na jejich pokácení a dospělo k závěru, že v tomto konkrétním řešeném případu 
převažuje zájem na pokácení dřevin, a proto při současném stanovení náhradní výsadby lze 
kácení dřevin povolit.
Při stanovení vedlejšího ustanovení výroku I vycházelo MŽP, OVSS I z ustanovení § 5 vyhlášky 
č. 189/2013 Sb. - tedy zvolilo období vegetačního klidu. Vedlejší ustanovení výroku odpovídá 
obecnému biologickému požadavku na kácení dřevin mimo jejich vegetační období a též 
nepředpokládanému hnízdění ptáků v korunách dřevin. Přitom časové omezení kácení dřevin 
dává žadateli dostatečnou možnost realizovat kácení dřeviny v průběhu 2 vegetačních období 
klidu a zároveň zajišťuje, aby orgán ochrany přírody mohl případně znovu posoudit důvodnost 
kácení dřeviny a místní podmínky, kdyby žadatel ve stanoveném období, tj, do 31. 3. 2022, ke 
kácení dřevin nepřistoupil.
Pro zmírnění zásahu do celkových ekologických funkcí dřevin v lokalitě, stanovilo MŽP, OVSS I 
ke kompenzaci ekologické újmy přiměřenou náhradní výsadbu dřevin, a to ve vztahu k velikosti 
a druhu kácených dřevin. Druh dřeviny pro náhradní výsadbu byl vybrán dle stanovištních 
podmínek, dle dřevin nacházejících se v dotčené lokalitě a dle adaptace druhu na tyto podmínky. 
Navržený pozemek je rozsáhlý, a proto žadatel jako správce zeleně si určí vhodné prostředí 
k výsadbě, aby nedošlo u náhradní výsadby k nevhodnému umístění, jako tomu bylo u dřevin 
určených ke kácení. Žadatel by se měl při umístění náhradní výsadby řídit standardy Agentury 
ochrany přírody a krajiny České republiky (SPPK A02 001:2013 Výsadba stromů), které definují 
účel a náplň pracovních operací, realizovaných při výsadbě stromů rostoucích v mimolesním 
prostředí (standardy jsou veřejně přístupné na webových stránkách www.standardy.nature.cz).

3/4



č. j.: MZP/2020/500/1794

Při stanovení výše náhradní výsadby vycházelo MŽP, OVSS I z metodiky Agentury ochrany
přírody a krajiny České republiky (dále jen „AOPK") z r. 2017: „Oceňování dřevin rostoucích

mimo les včetně výpočtu kompenzačních opatření za kácené nebo poškozené dřeviny",
zpracované Ing, Jaroslavem Kolaříkem, Ph.D., veřejně dostupné na webových stránkách
www.ocenovanidrevin.nature.cz. Výpočet hodnoty dřevin, resp. ekologické újmy vzniklé
kácením navržené dřeviny, vychází z komplexního zhodnocení dřeviny, provedeného mimo jiné
na základě jejího druhu, parametrů, fyziologické vitality, zdravotního stavu, atraktivity umístění
a růstových podmínek. Kompenzační opatření, navazující na provedený výpočet, pak směřuje
l< náhradě ekologické ujmy v dotčené lokalitě. Uvedená metodika je obecně využívána
a akceptována nejen ve správních řízeních, ale též v soudních řízeních, která se dotýkají ochrany
dřevin rostoucích mimo les (např, povolování kácení dřevin, ukládání náhradní výsadby,
nezákonné poškozování či kácení dřevin, sankční řízení při nerespektování ochrany dřevin,
ukládání nápravných opatření). Výsledné hodnocení není oceněním dřevní hmoty, nýbrž
vyjádřením určité společenské hodnoty (nikoli ceny) dřevin. Společenský zájem na jejich
zachování (často v přírodně významných a hodnotných lokalitách) je potom zcela jiný než na
zachovávání stanovištně vhodných dřevin.

Povinnost splnit vedlejší ustanovení výroku II má zajistit vysazení vitálního jedince
o standardních parametrech, u kterých je obecný předpoklad úspěšného růstu. Časové určení
provedení výsadby pak směřuje k včasnému vysazení dřeviny bez zbytečného odstupu od
pokácení dotčených dřevin, Povinnost zajistit vysazené dřevině následnou průběžnou péči
odpovídá potřebnému zajištění vysazené dřeviny tak, aby byly skutečně zabezpečeny
předpoklady pro její dlouhodobý vývoj.

Poučení

Proti tomuto rozhodnutí muže účastník řízení podle ustanovení § 152 odst. 1 správního řádu
podat rozklad do 15 dnů ode dne jeho oznámení, k ministrovi životního prostředí, podáním
učiněným u MŽP, OVSS I, Vršovická 65, 100 10 Praha 10 - Vršovice.

ředitel odboru výkonu státní správy I
podepsáno elektronicky

Rozdělovník

Agentura hospodaření s nemovitým majetkem
Hradební 12/772
110 05 Praha 1

Magistrát hlavního města Prahy

odbor ochrany prostředí
Jungmannova 29/35
110 00 Praha 1

4/4


